Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 12
12/3/2021 - 8:37

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno

Startna lista Prelim

Grupa 1l od 6

3 GETEJANC, Nadja

4 MARTINOQVIC, Tara

5 ILIC, Nadja

6 HAMER-DJURIC, Olga

Grupa 2 od 6

1 DAVIDOVIC, Draginja
2 HANN, Andrea

3 JANKOVIC, Ena

4 DIMOPULOS, Marija
5 DELIC, Sara

6 ZIVADINOVIC, Kaja
7 TOMASEVIC, Tea

8 GRMUSA, Danijela

Grupa 3 od 6

1 LAGUNDZIN, Jovana
2 ILIC, Nora

3 CIRIC, Jelena
HUSARIK, Dagmar
5 PUCAREVIC, Olga
6 RACIC, Teodora
7
8

N

ORLOVIC, Mia
STOJMENOVIC, Visnja

Grupa4 od 6

1 KOSTIC, Minja

2 POPOVIC, Sofia

3 JOVANOVIC, Ksenija
4 SVORCAN, Sara

5 MURTIN, Vanja

6 GRUJIC, Nevena

7 KRISKA, Ena

8 BLITVA, Sara

Grupa5od 6

SOJEVIC, Katarina
MARTINOVIC, Iva
ROMANIC, Masa
MARKOVIC, Jana
BUKVIC, Dorotea
KEKIC, Natasa
CREVAR, Anja
VAVIC, Dunja

O~NO O A WNPEP

G.R.

08  Novi Beograd 011
07 Vrbas

07 Radnicki 1969

07 PK"BPK"Bgd

07  Novi Beograd 011

04 PK Vracar

07 Partizan

02 Radnicki 1969
07  Proleter

07 Radnicki 1969
06 PK"BPK"Bgd
04 Vrbas

05 Vojvodina
06 Barakuda
06 Leskovac
06 Dinamo
05 PK Vracar

07  11. April

04  Novi Beograd 011
06 Partizan

05 11. April

07  11. April

99  Radnicki 1969
04 PK Vracar

99  Novi Sad

07 Partizan

07  11. April

05 Vojvodina

06  Novi Sad

07  11. April

05 PK Obilic

04  Dubocica

02 11. April

05 Swim Star

00 Dinamo

07  11. April

46.41
38.02
38.76

37.62
35.48
35.15
34.33
34.60
35.21
36.10
37.76

34.18
33.76
33.39
32.66
33.17
33.44
34.06
34.30

32.24
31.09
30.00
29.48
20.84
30.61
3161
32.66

3211
30.85
29.95
28.50
29.66
30.44
31.43
32.64

Splash Meet Manager, 11.71436
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji
Zrenjanin, 2 - 5/12/2021

Disciplina 12, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

Grupa 6 od 6

1 GOLUBOV, Milica

2 VESKOV, Dejana

3 DIMKIC, Isidora

4 STANISAVLJEVIC, Nina
5 CAJKAS, Petra

6 RADOJEVIC, Anja

7 LILIC, Lara

8 VAS, Andjela

03

SRERSB

06

Novi Beograd 011
Velika Kikinda
11. April
Dubocica
Spartak Prozivka
Valis

Proleter

PK Arena 2015

31.97
30.83
29.86
2751
29.53
30.17
31.36
32.53

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije
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